
 

 

 

株式会社ハウスプランニングとの合併のご案内 

 

 

お客様各位 

 

 

平素よりご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

このたび株式会社セゾンファンデックスは、平成 24 年 8 月 1 日をもちまして 株式会社

ハウスプランニングを吸収合併いたしました。 

株式会社ハウスプランニングの権利・義務の一切は弊社が承継することになりましたの

でご案内申しあげます。 

 

今後とも引き続き倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 

 

【本件に関するお問合わせ先】  

 

株式会社セゾンファンデックス 

ハウジング営業部 

電話：03-3988-6308 

（9：00～17：30 土・日・祝は休み） 

 

 


